

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23064  
Stavba: ZL 11 - OPATŘENÍ PRO KAVKY A NETOPÝRY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 13. 1. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>60 042,55</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>60 042,55</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23064

**Stavba:** ZL 11 - OPATŘENÍ PRO KAVKY A NETOPÝRY

Místo: Datum: 13. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>60 042,55</b>	<b>60 042,55</b>
ZL11	Kavka a netopýr (komík+budky)	60 042,55	60 042,55

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 11 - OPATŘENÍ PRO KAVKY A NETOPÝRY

Objekt:

**ZL11 - Kavka a netopýr (komín+budky)**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**60 042,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 042,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 11 - OPATŘENÍ PRO KAVKY A NETOPÝRY

Objekt:

**ZL11 - Kavka a netopýr (komín+budky)**

Místo:

Datum: 13. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**60 042,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

60 042,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

45 555,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 071,20

998 - Přesun hmot

2 416,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 11 - OPATŘENÍ PRO KAVKY A NETOPÝRY

Objekt:

**ZL11 - Kavka a netopýr (komín+budky)**

Místo:

Datum: 13. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**60 042,55**

**D HSV Práce a dodávky HSV 60 042,55**

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 555,31**

2	K	314238245	Krycí deska pro obezděnou hlavu dvouprůduchového cihelného komínu	kus	3,000	4 920,00	14 760,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP Ukončení dvouprůduchového cihelného komínu komínovým návlekm dvouprůduchovým hlavicí odkouření a komínovým límcem s kloboukem, světýl průměr vložek krycí deska obezděné nadstřešní části komínu dvouprůduchová

8	K	314272114.KMB	Obezdívka komínů nad střechou z vápenopískových plných cihel VF na MC včetně spárování	m3	2,925	10 528,31	30 795,31
---	---	---------------	--	----	-------	-----------	-----------

PP Obezdívka komínů nad střechou z vápenopískových plných cihel VF na MC včetně spárování

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 071,20**

9	K	009R	Budka pro netopýry do fasády zateplení		2,000	5 000,00	10 000,00
---	---	------	--	--	-------	----------	-----------

PP Budka pro netopýry do fasády zateplení

3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	86,30	2 071,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 2\*3\*4 24,000

**D 998 Přesun hmot 2 416,04**

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,405	447,00	2 416,04
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m